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Ochotnicza Straż Pożarna w Kozielicach 

74-204 Kozielice 97 

e-mail: osp-kozielice@wp.pl 

 

OSP-P.2.2020.DW 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

dot.: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego  

pn. „Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego  

z napędem 4x4 dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozielicach” 

 

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy sporządzaniu oferty przetargowej. 

 

1. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez nadbudowy na dachu kabiny  

z napisem STRAŻ? 

Odpowiedź: Zamawiający NIE DOPUSZCZA dostarczenia pojazdu bez nadbudowy na 

dachu kabiny z napisem STRAŻ. Zgodnie ze wcześniejszymi zapytaniami i odpowiedzią 

z dnia 28.07.2020 r. 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z belką sygnalizacyjną 

zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej? 

Odpowiedź: Zamawiający NIE DOPUSZCZA dostarczenia pojazdu z belką 

sygnalizacyjną zainstalowaną na dachu bez nakładki kompozytowej. Zgodnie ze 

wcześniejszymi zapytaniami i odpowiedzią z dnia 28.07.2020 r. 

3. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z min. 3 modulowanymi tonami? 

Odpowiedź: Zamawiający NIE DOPUSZCZA dostarczenia pojazdu z 3 modulowanymi 

tonami, zgodnie z zapisami wg załącznika nr 4 do SIWZ pkt. 2.5 pojazd musi posiadać 

urządzenie dźwiękowe z min. 5 modulowanymi tonami. 

4. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez dodatkowej listwy 

oświetleniowej LED w górnej części zabudowy oraz nad drzwiami kabiny? Pragniemy 

wyjaśnić, że nad każdą skrytką zmontowane jest oświetlenie pola pracy, które  

w skuteczny sposób oświetla również miejsce w najbliższym otoczeniu pojazdu. 

 

Odpowiedź: Zamawiający NIE DOPUSZCZA dostarczenia pojazdu bez dodatkowej 

listwy oświetlenia LED w górnej części zabudowy oraz nad drzwiami kabiny. 

 



5. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z przestrzenią wewnątrz kabiny min. 

1400mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający NIE DOPUSZCZA dostarczenia pojazdu z przestrzenią 

pomiędzy maksymalnie odsuniętym do tyłu fotelem kierowcy lub dowódcy a tylną ścianą 

kabiny zespolonej mniejszą niż 1500mm.  

 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez alarmu słownego 

otwartych podestów, żaluzji i wysunięcia masztu? W kabinie będzie zainstalowana 

skuteczna sygnalizacja świetlna informująca kierowcę i dowódcę. 

 

Odpowiedź: Zamawiający NIE DOPUSZCZA dostarczenia pojazdu bez alarmu 

słownego otwartych podestów, żaluzji i wysunięcia masztu. Zgodnie z zapisami wg 

załącznika nr 4 do SIWZ pkt. 2.9 Zamawiający wymaga sygnalizacji otwarcia żaluzji 

skrytek i podestów, wysunięciu masztu z alarmem świetlnym i dźwiękowym. 

 

7. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu ze skrytkami wykonanymi w całości 

z aluminium? 

 

 Odpowiedź: Zamawiający NIE DOPUSZCZA dostarczenia pojazdu ze skrytkami 

wykonanymi w całości z aluminium. 

 

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z oświetleniem pola pracy  

w formie trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami? 

Odpowiedź: Zamawiający NIE DOPUSZCZA dostarczenia pojazdu w formie trzech 

lamp bez dodatkowej listwy LED nad żaluzjami. 

9. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z balustradami wykonanymi  

z kompozytu o wysokości min. 100mm bez elementów barierki rurkowej? 

Odpowiedź: Zamawiający NIE DOPUSZCZA dostarczenia pojazdu z balustradami 

wykonanymi z kompozytu o wysokości mniejszej niż 180mm. 

10. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z szerokością skrytki przelotowej 

min. 680mm? 

 

Odpowiedź: Zamawiający NIE DOPUSZCZA dostarczenia pojazdu z szerokością 

skrytki przelotowej mniejszej niż 800 mm. 

 

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez regałów obrotowych na 

wyposażenie – szczegółowy sposób rozwiązania zostanie ustalony z użytkownikiem 

na etapie realizacji? 

Odpowiedź: Zamawiający NIE DOPUSZCZA dostarczenia pojazdu z innym 

rozwiązaniem niż określone w zał. nr 4 SIWZ. 



12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z inną formą oświetlenia 

dalekosiężnego? 

Odpowiedź: Zamawiający NIE DOPUSZCZA dostarczenia pojazdu z inną formą 

oświetlenia dalekosiężnego. 

 

13. Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez koła 

zapasowego mocowanego na stałe? W punkcie 3.23 p=opisu przedmiotu zamówienia 

widnieje zapis sugerujący, iż Zamawiający jednak wymaga, by koło zapasowe było 

mocowane na stałe na pojeździe. 

Odpowiedź: Zamawiający NIE WYMAGA STAŁEGO ZAMOCOWANIA koła 

zapasowego na pojeździe, Zgodnie z zapisami wg załącznika nr 4 do SIWZ pkt. 2.1 oraz  

pkt 3.23. 

14. Czy Zamawiający dopuści, by dostarczenie pojazdu odbyło się na koszt Wykonawcy 

przez przedstawicieli Zamawiającego? 

 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami wzoru umowy stanowiącej zał. nr 5 do SIWZ odbiór 

pojazdu następuje przez Zamawiającego we własnym zakresie z siedziby Wykonawcy. 

 

15. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, by koszt przeglądów gwarancyjnych pokrywał 

Zamawiający? 

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami wzoru umowy stanowiącej zał. nr 5 do SIWZ koszt 

przeglądów gwarancyjnych spoczywa na Zamawiającym. 

16. Czy Zamawiający dopuści, by kara za opóźnienie w dostawie pojazdu i kara za 

zwłokę w naprawie wynosiły 0,05% wartości brutto przedmiotu umowy? 

17. Zamawiający NIE DOPUSZCZA. 

 

Prezes OSP Kozielice 

/-/ Dh Marcin Kuchta 


